檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣師範大學附屬高級中學　函

地址：10658臺北市信義路3段143號

聯絡人：實驗驗究組　陳怡儒

聯絡電話：02-27075215-112

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國104年9月25日

發文字號：附教字第1040009429號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1040009429-1.PDF)

主旨：檢送本校辦理科技部高瞻計畫「論證式野外考察課程」推

廣研習，實施要點乙份（如附件），請查照。

說明：

一、依據科技部核定MOST　104-2514-S-788-001-高瞻計畫辦

理。

二、研習時間：104年10月24日（六）至10月26日（日）。

三、研習主題：論證式野外考察創新教學模組推廣。

四、研習對象：全國高中職與國中教師，優先順序詳見實施要

點。

五、研習地點：金山青年活動中心與神秘海岸步道。

六、報名方式：請於9月29日中午12時至10月2日24時至下列網

址報名：http://goo.gl/forms/5II0X6ksVT。

七、報名費用：新台幣三佰元整。

八、惠請貴校給予參加教師公（差）假登記，全程參與教師給

予8小時研習時數與環境研習時數6小時。

正本：全國高級中等學校、全國國民中學

副本：本校教務處實研組(不含附件) 2015-09-30
14:50:19